РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ  РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» марта 2025г.                        пгт. Большая Мурта                            № 42-231

О внесении изменений  в решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-6 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Большемуртинского поселкового Совета депутатов

      В соответствии со статьями 21, 24 Устава поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края, Большемуртинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В    связи      с     досрочным     прекращением    полномочий     депутата
Большемуртинского поселкового Совета депутатов шестого созыва по округу № 3 Соломатовой Ольги Анатольевны, утвердить председателем комиссии по бюджету и налоговой политики депутата  шестого созыва по округу № 2 Лепину  Ольгу Владимировну.
2.  Контроль   за     исполнением   настоящего   решения    возложить     на
председателя Большемуртинского поселкового Совета депутатов Жулдыбину Г.В.
3.   Решение  вступает  в  силу  со дня опубликования в печатном издании
«Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Председатель
Большемуртинского поселкового
Совета депутатов							Г.В.Жулдыбина

Глава поселка	         						А.В. Котыхов